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midlertidigt Lønningstillæg, som bliver 
pensionsgivende: for dem. som, eventuelt 
bliver afskediget eller søger deres Afsked 
under Krigssituationen. Dette Andragenéle 
vil jeg meget varmt anbefale, og jeg anbe- 
faler ærede Medlemmer, som ikke hår læst 
det, at gøre sig bekendt med det. Der er 
i det meget at lære for os, i alt Fald ind- 
til selve det eventuelle Lovforslag kom- 
mer til at foreligge her. 

Form den:; .' Jeg skal her afbryde 
Forhandlingerne for i Dag. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen, Tirsdag den 24. Oktober, Kl. 12, 
og Dagsordenen er da: 

- l)Tredie Behandling af: 

Forslag til Lov om Tillæg til Lov Nr. 
320 af 22. December 1915 om kom- 
munale, Foranstaltninger i Anledning 
af Dyrtiden og om Dækning af over- 
ordentlige kommunale Udgifter 

-2) Eventuelt:' Anden Behandling af : 

Forslag til Lov om Nedsættelse af en 
Kommission til Overvejelse af Bolig- 
forhold. 

3)Fortsættelse af første Behandling :at.: 

Forslag til Finanslov for Finansaaret fra I 
1. April 1917 til 31. Marts 1918. 

Mødet hævet Kl. 10 50. 

12 te  Møde.  

Tirsdag den 24. Oktober Kl. 12. 

Formanden: Jeg har modtaget en af 
Fæstere under Taasmge Stamhus paa et 
Møde den 22. ds. i Landet paa Taasinge 
vedtagen Henvendelse um Gennemførelse - 
af det o ner i Tinget fremsatte Lovforslag 
0111 Fæstegodsets Overgang til Selveje., 

Andragendet vil til sin Tid blive til- 
stillet det Udvalg, der eventuelt vil blive 
riedsat ångaaende nævnte Lovforslag 

Den paa Dagsordenen først opførte 
S ag skal jeg sætte til Forhandling senere 
i dette Møde. 

Man . gik altsaa til Nr. S paa Dags- 
ordenen : 홢 

;liJvmituelt:. Anden Behandling a f  -.Por- 
slag til Lov om Nedsættelse af en ](ommis,- 
sion til OV(3h/eielse af  Boligforhold. 

Formanden: Denne Sag kan ikke 
uden Tingets Samtykke komme til Behand- 
ling i Dag, men hvis; ingen gør Indsigelse, 
betragter jeg Samtykket som givet. (Op- 
hold). Det er givet., 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 196; Udvalgets Betænkning i tillæg 
B. -Sp. 7). 

. 
Udenfor Betænkningen var der ikke 

stillet Ændringsforslag. 

lovforslagets Paragraffer, de , dertil 
stillede i-n Ændringsforslag og Spørgsmaalet 
om Lovforslagets Overgang til tredie Be- 
handling sattes til Forhandling under eet. 

Ordføreren (Marott): I Fortsættelse 
ar den Debat, som, blev ført om det fore- 
Z liggende Lovforslag , ved : dets første '. Be- 
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